
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

33 

70 

14 

35 

25 

98 

45 

174 

116 

52 

9 

10 

11 

17 

133 

554 

27 

79 

57 

127 

7 

4 

58 

13 

198 

75 

130 

313 

37 

Name 

Richard Peers-Jones 

Kenny Mathiessen 

Leif A. Nielsen 

Frank Kunzmann 

Paul Erik Pedersen 

Günter Hinze 

Norbert Moser 

Vitezslav Hatan 

Peter Howarth 

Bernd Cohnen 

Markus Zieger 

Claus Schram 

Michael Wild 

Uli Heuer 

Reiner Scheidhauer 

Heiri Bechtel 

Gerhard Singer 

Hendrik Pelzer 

Rudi Brecht 

Jörg Rascher 

Martin Gürth 

Jos Schurgers 

Heinz W. Schmid 

David Gilbert 

Thomas Pfeifer 

Lars Vogel 

Boy Meinköhn 

Helmut Schöne 

Bernd Meyer 

Fahrzeug 

Yamaha  - TZ350G - 1980 

Spondon-Yamaha  - TZ350 - 1983 

BSR-Yamaha  - TZ350 - 1979 

Honda  - RS125 - 1990 

Yamaha  - TZ350F - 1979 

Yamaha  - TZ350 - 1979 

Yamaha  - TZ350F - 1979 

Yamaha  - TR3 - 1972 

Yamaha  - TZ350F - 1979 

BCA-Yamaha  - TZ350 - 1981 

Yamaha  - TZ350G - 1986 

Yamaha  - TZ350A - 1974 

Virus  - GP250 - 1984 

Yamaha  - TZ350G - 1980 

Seel  - 80 - 1985 

Yamaha  - TZ350A - 1973 

Honda  - RS125 - 1992 

Aprilia  - RS125 - 1997 

Honda  - RS125 - 1991 

Aprilia  - RS125 - 1999 

Maico  - MD250WK Cup - 1981 

Bridgestone  - 125 - 1972 

Harris-Yamaha  - TZ350G - 1979 

Yamaha  - GP250 

Honda  - RS125 - 1989 

CZ  - 250 - 1970 

Yamaha  - RD350LC - 1981 

MZ  - BM250 - 1965 

Condor  - SP3 125 - 1975 

Class 

GP350 

GP350 

GP350 

GP125S2 

GP350 

GP350 

GP350 

GP350 

GP350 

GP350 

GP350 

GP350 

GP250S2 

GP350 

GP125S1 

GP350 

GP125S2 

GP125S2 

GP125S2 

GP125S2 

GP250S1 

GP125S1 

GP350 

GP250S1 

GP125S2 

Ostalgie-Cup 

GP350 

Ostalgie-Cup 

GP125S1 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Tm 

15:20.368 

15:29.760 

15:37.592 

15:38.735 

15:41.235 

15:46.360 

15:52.633 

16:06.678 

16:12.216 

16:13.739 

16:13.864 

16:16.504 

16:17.323 

16:29.625 

16:33.712 

16:47.786 

16:52.941 

15:14.151 

15:40.620 

15:46.703 

15:53.964 

15:55.391 

15:55.809 

15:55.918 

16:30.996 

16:35.889 

16:59.587 

17:01.606 

12:52.196 

Diff 

9.392 

17.224 

18.367 

20.867 

25.992 

32.265 

46.310 

51.848 

53.371 

53.496 

56.136 

56.955 

1:09.257 

1:13.344 

1:27.418 

1:32.573 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Gap 

9.392 

7.832 

1.143 

2.500 

5.125 

6.273 

14.045 

5.538 

1.523 

0.125 

2.640 

0.819 

12.302 

4.087 

14.074 

5.155 

1 Runde 

26.469 

6.083 

7.261 

1.427 

0.418 

0.109 

35.078 

4.893 

23.698 

2.019 

1 Runde 

Best Tm 

1:41.092 

1:39.411 

1:42.668 

1:42.767 

1:43.005 

1:43.220 

1:44.797 

1:45.305 

1:44.491 

1:45.235 

1:44.874 

1:46.039 

1:46.400 

1:48.980 

1:48.764 

1:49.711 

1:49.703 

1:51.250 

1:54.612 

1:54.393 

1:57.509 

1:57.485 

1:54.030 

1:56.892 

2:00.178 

2:02.614 

2:04.057 

2:01.622 

1:48.964 

In Lap 

2 

3 

6 

6 

7 

8 

2 

2 

8 

9 

8 

8 

4 

2 

3 

7 

9 

5 

7 

8 

3 

7 

3 

4 

7 

4 

6 

8 

5 

Sorted on Laps

Bemerkungen 

#9,70 20 sec. Zeitstrafe wegen Einnahme Startplatz nach Warm Up Lap 

wegen Rennabbruch Wertung nach Runde 9 

Margin of Victory 

9.392 

Avg. Speed 

126,732 

Best Lap Tm 

1:39.411 

Best Speed 

130,368 

Best Lap by 

70 - Kenny Mathiessen 

Gedruckt: 18.06.2017 08:53:39 

Zeitnahme: J. Söll, S. Boronczyk, To. Thieme 

Rennleiter: G. Lapat (Motorrad) / M.Putsche (Auto) 

Sportkommissar: Maik Hänsel 

DMSB Reg.-Nr.: 155/17 
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2. Rennen 
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Sachsenring / D 3,600 km 

18.06.2017 08:20 
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Pos 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

12 

395 

230 

411 

99 

224 

24 

2 

15 

71 

34 

5 

19 

72 

21 

190 

435 

Name 

Jürgen Zieger 

Stefan Horwege 

Stephan Molch 

Karsten Guhra 

Jens Gottschalk 

Thomas Eisentraut 

Wolfgang Reichert 

Siegfried Klar 

Toni Wasiak 

Gerald Nestler 

Don Gilbert 

Manfred Schneider 

Thomas Körner 

Oldrich Wisniowski 

Luise Reissig 

Ralf Rudat 

Horst Helfer 

Fahrzeug 

Yamaha  - TD2 - 1969 

Spondon-Yamaha  - TZ350 - 1979 

Honda  - RS125 - 1989 

MZ-HB  - 250 - 1985 

Maico  - MD250 - 1974 

MZ-Eigenbau  - 250 - 1978 

BSR-Yamaha  - TZ350 - 1980 

Yamaha  - RD250 - 1976 

Honda  - RS125 - 1991 

Yamaha  - DS7 - 1972 

Exactweld - TC250 - 

Yamaha  - TZ350 - 1980 

Maico  - MD250RS LK - 1972 

Yamaha  - TD3 - 1972 

Aprilia  - RS125 - 1997 

Maico  - RS2 - 1974 

Yamaha  - TZ350C - 1976 

Class 

GP250S1 

GP350 

GP125S2 

Ostalgie-Cup 

GP250S1 

Ostalgie-Cup 

GP350 

GP250S1 

GP125S2 

GP250S1 

GP250S2 

GP350 

GP250S1 

GP250S1 

GP125S2 

GP125S1 

GP350 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

1 

1 

Total Tm 

15:15.006 

15:17.141 

15:45.151 

15:48.273 

16:00.863 

16:10.795 

11:19.055 

7:47.099 

2:09.584 

2:15.534 

Diff 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gap 

2:22.810 

2.135 

28.010 

3.122 

12.590 

9.932 

Best Tm 

2:05.584 

2:07.874 

2:11.863 

2:12.102 

2:13.209 

2:16.157 

1:50.864 

1:53.401 

In Lap 

7 

5 

5 

4 

2 

4 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Bemerkungen 

#9,70 20 sec. Zeitstrafe wegen Einnahme Startplatz nach Warm Up Lap 

wegen Rennabbruch Wertung nach Runde 9 

Margin of Victory 

9.392 

Avg. Speed 

126,732 

Best Lap Tm 

1:39.411 

Best Speed 

130,368 

Best Lap by 

70 - Kenny Mathiessen 
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